



Front Payment AS	Periode	
	Q1-2025	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	4 708 584	4 708 584
Sum renteinntekter og lignende inntekter	4 708 584	4 708 584
Rentekostnader og lignende kostnader	6 808	6 808
Sum rentekostnader og lignende kostnader	6 808	6 808
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	4 701 776	4 701 776
Lønnskost	2 313 289	2 313 289
Administrasjonskostnader	669 527	669 527
Annen driftskostnad	1 322 457	1 322 457
Sum Andre driftskostnader	1 991 984	1 991 984
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	511 850	511 850
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	511 850	511 850
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	77 497	77 497
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	77 497	77 497
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(192 843)	(192 843)
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	(192 843)	(192 843)

Periode: Q1-2025

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	11 944 896	(10 316 783)	1 628 113
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	47 930 054	1 667 460	49 597 514
Andre immatrielle eiendeler	21 620 653	168 509	21 789 162
Andre driftsmidler	141 898	(16 391)	125 507
Andre kortsiktige fordringer	13 187 442	1 275 558	14 462 999
Sum Eiendeler	94 824 942	(7 221 647)	87 603 295
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	11 775 324	(7 120 636)	4 654 687
Avsetning for forpliktelseser	1 310 633	91 832	1 402 465
Sum gjeld	13 085 957	(7 028 804)	6 057 153
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	21 397 270	-	21 397 270
Annen egenkapital	2 841 705	-	2 841 705
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	-	(192 843)	(192 843)
Sum Egenkapital	81 738 985	(192 843)	81 546 142
Sum Egenkapital og gjeld	94 824 942	(7 221 647)	87 603 295



Tapskostnad		
	Q1-2025	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	34 192	34 192
Endring tapsavsetning i perioden	42 467	42 467
Total tapskostnad i perioden	76 659	76 659
Totalt utlån ved periodeslutt		49 597 514
Tap i % av utlån		0,15 %
Total omsetning i perioden	4 708 584	4 708 584
Tap i % av omsetning	1,63 %	1,63 %

Likviditet	
Ifht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	65 688 626
Kortsiktig gjeld	4 654 687
Likvide eiedeler/KG i %	1411 %